
STEFAN KÜHLEIN 
IST EIN DEUTSCHER 
MEDIENMANAGER 
UND PROFILIERTER 
MODERATOR 

MARKUS VÄTH 
VERSTEHT SICH ALS 
IMPULSGEBER UND 
SPARRINGSPARTNER 
FÜR ZUKUNFTSFÄHIGE 
ORGANISATIONEN

BASTIAN PEUCKER 
VERBREITET ALS 
VERTRIEBLER DIE 
ZAHLREICHEN 
VORTEILE DER 
ISGUS LÖSUNGEN

MANUEL EMMINGER 
IST PROJEKTLEITER 
DER NEUSTEN SOFT-
WARELÖSUNG ZEUS® 
HR-MANAGEMENT 

MATTHIAS 
PREUKSCHAT VON 
ASTRUM IT BETREUT 
DAS INNOVATIVE 
VISIT BESUCHER 
MANAGEMENT

ISGUS INNOVATIONS AGENDA

WWW.ISGUS.DE/INNOVATIONS

STEFAN KÜHLEIN 
 

BASTIAN PEUCKER

MARKUS VÄTH

MATTHIAS PREUKSCHAT

MANUEL EMMINGER

STEFAN KÜHLEIN / 
MARKUS VÄTH

09:30Uhr  

09:50Uhr  

10:20Uhr 

11:00Uhr

11:50Uhr

12:30Uhr

13:30Uhr

14:10Uhr 

14:40Uhr

15:30Uhr 

EMPFANG 

INTRO 

ALL-IN-ONE MIT ISGUS 

ZEITERFASSUNG – DIE WOHL HÄRTESTE 
WÄHRUNG DER ARBEITSWELT

INTELLIGENTE LÖSUNGEN IM BESUCHER- 
UND YARD MANAGEMENT  

PAUSE

ZEUS® HR-MANAGEMENT – DIE ZUKUNFT 
IHRER HR-VERWALTUNG

OUTRO

NETWORKING 

ENDE 


